



WASGAU

HIER KAUFST DU SCHLAU

FASCHING ON -
PARTY LOUD!



KNÜLLER
1.11

Chio Chips
verschiedene Sorten,
je 150-g-Beutel, kg-Preis 7.40



Freixenet Sekt
verschiedene Sorten
oder 0,0% Alkoholfrei,
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 5.32

KNÜLLER
3.99
6.49 -38%

Sichere dir
bis zu
-50%
RABATT

SPAREN WAR
NOCH NIE
SO EINFACH!

Interaktiver
Prospekt

Achten Sie auf
dieses Zeichen



KNÜLLER
3.30
4.30 -23%

Tut-mir-gut-Brot
Roggen-Hafer-Gerstenmisch-
brot, 750-g-Laib, kg-Preis 4.40



**MEIN WASGAU
BONUS-CLUB**
1.99
kg-Preis ab 9.95

**Französischer Weichkäse
Géramont***
60% Fett i. Tr. oder 20% Fett
absolut, verschiedene Sorten,
je 130-200-g-Packung,
kg-Preis ab 11.45

KNÜLLER
2.29



Bärenmarke
Die haltbare Milch
1,5%, 3,8% Fett oder
Die frische Milch
1,8% oder 3,8% Fett,
je 1-l-Packung

KNÜLLER
1.11



KNÜLLER
0.99
1.59 -37%

Rostbratwurst fein
pikant im Geschmack,
mit Petersilie verfeinert,
ideal für die Pfanne, 100 g



KNÜLLER
0.49

**Der große Bauer
Fruchtjoghurt**
verschiedene Sorten,
je 225-250-g-Becher,
kg-Preis ab 1.96



Coca-Cola*
verschiedene Sorten,
Kiste mit je 12 x 1-l-
MW-Flaschen, zzgl. 3.30 Pfand,
1-l-Preis 0.96,- koffeinhaltig

KNÜLLER
11.49

AN DER METZGEREI BEDIENUNGSTHEKE

ERHÄLTLICH VON MONTAG BIS MITTWOCH

Heringsfilet

in Sahnesauce

mild gesalzen, ohne Gräten, verfeinert mit Zwiebeln und Gurken, mit Pellkartoffeln ein herhaftes Essen, 100 g

1.69

AKTION



3.00

AKTION

WASGAU

Garnelen-Cocktail

nach hauseigener Rezeptur hergestellt, mit Ananas, Mandarinen, Champignons und Crème fraîche verfeinert, 100 g



2.99

AKTION

Seelachsbrötchen oder Bismarck-Heringsbrötchen je Stück



Schweinemettbrötchen
Stück

2.00

AKTION

Heringssalat

»Hausmacher Art«

aus Salz- und Bismarckheringen, mit Karotten, Zwiebeln, Gurken und Mayonnaise, nach traditioneller Rezeptur hergestellt, 100 g

1.99

AKTION



Lysell
Eingelegte
Fischmarinaden
verschiedene Sorten,
je 125-g-Dose,
kg-Preis 15.92

1.99

AKTION



Costa
Frutti di Mare Premium
oder Tintenfischringe
in Knusperpanade
je 230-300-g-Beutel,
tiefgefroren, kg-Preis ab 16.63

4.99

AKTION



1.11
1.99 -44%

Appel
Herings-Filets
verschiedene Sorten,
je 200-g-Dose, kg-Preis 5.55



ZERTIFIZIERTE
NACHHALTIGE
FISCHEREI
MSC
www.msc.org/de

Hawesta
Bratheringe
500-g-Dose, ATG 300 g,
kg-Preis 8.30

2.49

3.29 -24%



MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB
2.29
kg-Preis 16.36

Saupiquet
Thunfischstücke
in Olivenöl, Sonnenblumenöl
oder ohne Öl, je 185-g-Dose,
ATG 140 g, kg-Preis 17.79

2.49

AKTION

NARRENSTARK!

FRISCHER FISCH FÜR DIE LANGE PARTYNACHT!



Nordsee
Backfisch
je 170-g-Packung,
kg-Preis 14.65

KNÜLLER

2.49
3.49 -28%



Krone
Räucherlachs*
150-g-Packung,
kg-Preis 28.60

KNÜLLER

4.29
4.99 -14%



Frosta
Backofen-Fisch,
Schlemmerfilet,
Fischstäbchen
oder Pfannenfisch
240-450-g-Packung,
tiefgefroren, kg-Preis ab 6.20

KNÜLLER
2.79



Nadler
Sahne-
Herringfilets
oder Matjesfilets
"Nordische Art"
verschiedene Sorten,
300-400-g-Packung,
kg-Preis ab 4.98

KNÜLLER
1.99



Nadler
Edle
Matjesfilets
nach nordischer Art,
750-g-Packung,
kg-Preis 6.65

KNÜLLER
4.99



Homann
Rollmops oder
Bismarckhering
je 500-g-Glas,
kg-Preis 5.98

2.99
AKTION



Dittmann
Sardellen Filets
in Öl, 100-g-Glas,
ATG 000, kg-Preis 0.00

2.99
AKTION



wasgau.de



Kräuterbutter-Rollbraten

aus dem Schweinerücken, mit Schinken, Käse und Kräuterbutter verfeinert, kg

KNÜLLER

9.99

15.99 -37%



Schwenkbraten

"Idar-Obersteiner-Art"

aus dem Schweinenacken, verfeinert mit Zwiebeln und Petersilie, ideal für den Grill und die Pfanne, 100 g

0.99

1.39 -28%



Bunte

Schweine-Filetspieße

mit saftig-herzhaften Filet-Medaillons, zart und mager, zum Kurzbraten bestens geeignet, 100 g

1.59

1.99 -20%



Bifteki

Hackfleisch-Spezialität mit Hirtenkäse, würziger Geschmack, 100 g

1.29

1.59 -18%

Bio-Rinderbraten

ein saftiges Bratenstück aus der hohen Rippe, kg

19.99
AKTION

Premium-Putenschnitzel

aus der Premium-Putenbrust geschnitten, besonders mager und eiweißreich, 100 g

1.49

1.89 -21%

Premium-Schweine-Geschnetzeltes

aus dem Schweineschinken, natur oder nach Gyros-Art pfannenfertig gewürzt, je 100 g

KNÜLLER

0.99

1.49 -33%

KÄSETHEKE

Antipasti-Creme Mango-Chili*

70% Fett i. Tr.

Frischkäse mit Mango und Chili verfeinert, 100 g

1.69

1.89 -28%

Schweizer Schnittkäse

Gewitterkäse*

mind. 57% Fett i. Tr.
Schnittkäse aus thermisierter Kuhmilch, mindestens 7 Monate gereift, 100 g

2.99

AKTION

Milram

Müritzer oder

Müritzer herhaft

je 55% Fett i. Tr.,

Burlander

45% Fett i. Tr.,
je 100 g

0.99

AKTION

Diese Käse-Angebote sind in den Märkten Allen-
glan, Breitenbach und Neupotz nicht erhältlich.

4

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht. * Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind. Die auf dieser Doppelseite aufgeführten Metzgerei-Angebote sind in den Märkten Altenglan und Breitenbach nicht erhältlich.

Fleischkäse
aus fein zerkleinertem Brät; die zarte Kruste gibt ihm seinen unverwechselbaren Geschmack, 100 g



MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB

0.79

1.59 -50%

KNÜLLER

0.89

1.59 -44%

KNÜLLER

1.29

1.89 -31%

Frühstücksfleisch
im Geleemantel, mit einem hohen Magerfleischanteil hergestellt, deftig im Geschmack, 100 g



MAHMOUD RADWAN

Auszubildender zum Fleischerei-Fachverkäufer im WASGAU Frischemarkt Pirmasens, Bitscher Straße



Kalbsleberwurst
mit Sahne und Honig abgerundet, cremig und streichfähig, 100 g

KNÜLLER

1.29

1.89 -31%

Bille Geflügelsalami Aufschnitt
Natur, Jalapeño oder Bella Napoli aus zartem Hähnchen- und Truthahnfleisch, geräuchert, natur oder mit Jalapeño ummantelt, feurig pikant sowie ummantelt mit einer pikant würzigen Käse-Kräuter-Mischung, je 100 g

1.99

2.49 -20%

Schinken-Mettwurst
im Ring, luftgetrocknet, aus magerem Schweinefleisch, unverwechselbar gut, 100 g

1.39

1.89 -26%

KÜHLREGAL

SB
VERPACKT



**WASGAU
Lyoner
1/2 Ring***
250-g-Packung, kg-Preis 9.96

2.49

3.49 -28%



**Ponnath
Münchner
Weißwürste***
mit 30 ml süßem Weißwurstsenf GRATIS
300-g-Packung, kg-Preis 12.30

3.69

AKTION



**Herta
Finesse Schinken**
verschiedene Sorten, je 100-g-Packung, kg-Preis 17.90

1.59

kg-Preis 15.90
2.59 -38%

KNÜLLER

1.79

2.59 -30%



**WASGAU
1a Sauerbraten**
aus Rindfleisch, eingelegt nach Hausfrauenart, ca. 780-g-Packung, kg-Preis 22.99

17.90

AKTION



**Bard
Schneebällchen**
ungefüllte Klöße, je 4 Stück à 100 g, kg-Preis 9.98

3.99

AKTION



Dadurch erhält dieses besondere Würstchen seinen eigenen Charakter. Knackig-frisch und heiß ein besonderer Genuss, 720-g-Packung, kg-Preis 10.42

7.50

10.00 -25%



wasgau.de



**UNSER
PARTNER**
SEIT 21 JAHREN

3.99
AKTION

SanLucar

Mandarinen lose
Klasse I, aus Spanien,
kg



VITAMINE PUR!

2.99
AKTION

SanLucar

Orangen lose
Klasse I,
aus Spanien, kg



SanLucar

Zitronen lose
Klasse I,
aus Spanien, Stück

0.79
AKTION

0.99
AKTION

SanLucar

Grapefruit lose
Klasse I,
aus Spanien, Stück



3.99
AKTION

Erdbeeren
Klasse I, aus Spanien,
500-g-Schale, kg-Preis 7.98



1.79
AKTION

Heidelbeeren
Klasse I, aus Peru /
Chile / Argentinien,
125-g-Schale, kg-Preis 14.32



**Tafeläpfel
Pink Lady**
Klasse I, aus Frankreich, kg

**KNÜLLER
2.99**

**UNSER
PARTNER**
SEIT 46 JAHREN

**Chiquita
Bananen**
der kaliumreiche
Energiespender, aus Panama, kg

**MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB**

1.79

**KNÜLLER
1.99**



Frische Feigen
Klasse I, aus Brasilien,
Stück

0.59
AKTION



Kiwi
Klasse I, aus Frankreich,
Stück

0.79
AKTION



**Obst von Bodensee
Tafelbirnen Xenia**
Klasse I, aus Deutschland, kg

2.99
AKTION

PRODUKTE VON HIER



**REGIONAL
können wir**
MEHR ALS
6500 Regionale
UND
500 Lieferanten



Bioland



**UNSER
PARTNER**
SEIT 14 JAHREN

Hofgemeinschaft
Mechtersheim
Bio-Karotten
Klasse I, aus Deutschland,
1-kg-Beutel



1.49
AKTION



JULIA
SCHAPIRO
WASGAU
Frischemarkt
Otterberg

**UNSER
PARTNER**
SEIT 26 JAHREN

2-KG
BEUTEL

Landwirtschaft
Ralf Kunz, Eich
Speisekartoffeln*
verschiedene Kocheigen-
schaften, Qualität Extra,
aus Deutschland,
je 2-kg-Beutel, kg-Preis 1.25

2.49
AKTION

**REGIONAL
können wir**

Produkte von hier
schonen die Umwelt durch
kurze Transportwege.



Kopfsalat
Klasse I, aus Italien /
Frankreich, Stück

1.49
AKTION

**NEU
BEI WASGAU**

**UNSER
PARTNER**
SEIT 22 JAHREN

Florette
Endivien*
200-g-Beutel, kg-Preis 8.95

NUR FÜR
KURZE
ZEIT

**MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB**

1.49
kg-Preis 7.45

1.79
AKTION



**UNSER
PARTNER**
SEIT 36 JAHREN

Seeberger
Studentenfutter
150-g-Beutel, kg-Preis 16.60

2.49
AKTION



**UNSER
PARTNER**
SEIT 12 JAHREN



Pfalzmarkt Mutterstadt
Lauch
Klasse I, aus
Deutschland, kg

1.79
AKTION



**Karotten
mit Grün**
Klasse I, aus Italien, Bund

0.99
AKTION



wasgau.de



AUS UNSERER
EIGENEN
KONDITOREI



ERHÄLTLICH
ab DIENSTAG

Granatsplitter

Mürbeteig, Biskuit und Buttercreme -
den muss man einfach probieren! Stück

MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB

2.80

3.20

AKTION



EIN HALBER

KNÜLLER

4.35

5.80 -25%



2 STÜCK

Hausgemachte Apfel-Berliner

lockerer Berlinerteig,
goldgelb gebacken, mit fruchtigen Apfelstückchen
verfeinert, 2 Stück, Einzelpreis 2.30

4.10

4.60 -10%



KNÜLLER

3.00

3.35 -10%

FRÜHSTÜCK



Mövenpick Premium- Kaffee

gemahlen und vakuum-
verpackt oder ganze Bohnen,
verschiedene Sorten,
je 500-g-Packung, kg-Preis 13.98

KNÜLLER

6.99

10.19 -31%

Jacobs
Barista
Editions*
ganze Bohnen,
verschiedene Sorten,
je 1-kg-Packung



KNÜLLER

13.99



KNÜLLER

6.49

8.99 -27%

Nescafé Classic

löslicher Bohnenkaffee,
verschiedene Sorten,
200-g-Glas, kg-Preis 32.45

Jacobs
Cappuccino
verschiedene Sorten,
je 290-400-g-Packung, kg-Preis ab 8.73



3.49

4.49 -22%

Regional

WIR PRODUZIEREN
**TÄGLICH
FRISCH**
IN PIRMASENS

2 STÜCK
NACH WAHL

KNÜLLER

4.10

4.60 -10%

Puddingcreme-
Berliner

mit leckerer, heller
Puddingcreme-Füllung

Dessert-Berliner

mit aromatischer,
dunkler Dessertcreme-Füllung,
je 2 Stück, Einzelpreis 2.30

LISA SIEBECK

Bäckerei-Fachverkäuferin
WASGAU Bäckerei-Filiale
Deidesheim

LIEBE AUF DEN
ERSTEN BISS...
BERLINER-GLÜCK
PUR !

Wussten Sie schon?

... WIE DIE RICHTIGE
BEZEICHNUNG FÜR
BERLINER IST?

IM DEUTSCHSPRACHIGEN
RAUM GIBT ES REGIONAL
VIELE VERSCHIEDENE
BEZEICHNUNGEN.

ZUM BEISPIEL:

**BERLINER,
BALLEN, KREPPEL,
KRAPFEN
ODER
FASTNACHTS-
KÜCHLE**

DOCH WELCHE IST RICHTIG?

"DIESE FRAGE MÖCHTEN
WIR HEUTE NICHT
BEANTWORTEN - WICHTIGER
FÜR UNS IST EINFACH, DASS
UNSER BERLINER SCHMECKT.

UND DAS TUT ER!



Meßmer
Kräuter-
und Früchtetees
verschiedene Sorten,
34,5-75-g-Packung, kg-Preis ab 19.87

FRÜHSTÜCK

KNÜLLER

1.49

2.35 -36%

Schwartau
Extra Konfitüre,
weniger Zucker,
Zero* oder
Samt Fruchtaufstrich*
verschiedene Sorten,
255-340-g-Glas, kg-Preis ab 5.85

KNÜLLER

1.99



Milka
Mini Cakes
verschiedene Sorten,
132-175-g-Packung,
kg-Preis ab 11.37

1.99
AKTION



Nestlé
Cerealien
verschiedene Sorten,
200-400-g-Packung,
kg-Preis ab 6.48

2.49
kg-Preis ab 6.23

KNÜLLER
2.59



Kölln
Echte Kernige,
Blütenzarte Flocken
500-g-Packung oder
Instant-Flocken
250-g-Packung,
kg-Preis ab 2.38

KNÜLLER
1.19



wasgau.de



Nestlé Gold
Knackige Mousse
verschiedene Sorten,
je 4 x 57-g-Becher,
je 228-g-Packung,
kg-Preis 8.73

KNÜLLER
1.99
2.59 -23%



Huel
Trinkmahlzeit*
verschiedene Sorten,
je 500-ml-Flasche,
1-l-Preis 5.98

KNÜLLER
2.99
3.99 -25%



Milkana
Frischeschalen
verschiedene Sorten
oder **Käse-Vielfalt**
8 leckere Ecken,
je 190-g-Packung,
kg-Preis ab 10.47

KNÜLLER
1.89



Weihenstephan
Frischer Joghurt
mild, mit 0,1% Fett, 1,5% Fett
oder 3,5% Fett, je 500-g-Becher,
kg-Preis 1.98

KNÜLLER
0.99



Exquisa
Quark-Genuss*
Frucht-Quark,
0,2% Fett,
Quark-Creme*
Natur
oder **Skyr***
verschiedene Sorten,
375-500-g-Becher,
kg-Preis ab 2.98

KNÜLLER
1.49



Berchtesgadener
Land
Topfen
Speisequark
20% oder 50% Fett,
je 250-g-Becher,
kg-Preis 3.96

KNÜLLER
0.99



Galbani
Mozzarella
Fior di latte
verschiedene Sorten,
je 150-g-Packung,
kg-Preis 15.27

KNÜLLER
2.29



Mini-Babybel
verschiedene Sorten,
45% Fett i. Tr.,
8er-/9er-Netz, 160-/180-g,
kg-Preis ab 15.50

AKTION
2.79



Bergader
Bergbauern Käse*
verschiedene Sorten,
je 300-g-Packung,
kg-Preis 9.97

AKTION
2.99



Rama
reich an essentiellen
Fettsäuren und Vitaminen,
400-g-Becher, kg-Preis 3.23

AKTION
1.29



Meggle
Butter
in verschiedenen Zubereitungen,
streichzart, je 250-g-Packung,
kg-Preis 6.76

MEIN WASGAU BONUS-CLUB
1.49
kg-Preis 5.96
KNÜLLER
1.69



Popp
BrotAufstriche
verschiedene Sorten,
je 150-g-Becher,
kg-Preis 6.60

KNÜLLER

0.99



Rana
Ravioli*
oder **Cappelletti***
verschiedene Sorten,
je 250-g-Packung,
kg-Preis 11.96

KNÜLLER

2.99



KNÜLLER

1.19

1.69 -29%

Meggle
Baguette
verschiedene Sorten,
je 160-g-Packung,
kg-Preis 7.44



NOA
BrotAufstrich
Linse-Curry oder
Hummus
Natur* oder Paprika-Chili*,
je 175-g-Becher,
kg-Preis 11.37

KNÜLLER

1.99



Rügenwalder
Vegane
Schinken-Spicker
oder **Salami**
verschiedene Sorten,
je 70-80-g-Packung,
kg-Preis ab 13.88

KNÜLLER

1.11



Billie Green
Vegane Bratwurst
Klassik,
Käse Style,
Krakauer Style
oder **Grill-Bacon**
je 180-g-Packung,
kg-Preis 13.83

KNÜLLER

2.49

3.29 -24%



Meica
CurryKing
Echte Meica Currywurst mit
Original Curry-Sauce,
fix und fertig, inklusive
extra Curry-Gewürz
und Holzpiekser,
verschiedene Sorten,
je 220-g-Packung,
kg-Preis 8.14

KNÜLLER

1.79

2.69 -33%



innocent
Säfte
verschiedene
Sorten,
z. B. Multi-Mix
oder Orangensaft,
750-900-ml-Flasche,
zzgl. 0.25 Pfand,
1-l-Preis ab 2.99

KNÜLLER

2.69



Wagner
Steinofen-Pizza,
Pizzas oder
Flammkuchen
verschiedene Sorten,
300-380-g-Packung, tief-
gefroren, kg-Preis ab 4.95

KNÜLLER

1.88



Coppenrath & Wiese
Goldstücke
verschiedene Sorten,
300-540-g-Packung,
tiefgefroren, kg-Preis ab 2.76

1.49

AKTION



iglo
Rosenkohl
Röslein ohne
Blattblätter ohne
Stielchen
Erbsen & Karotten
Röslein ohne
Blattblätter ohne
Stielchen

2.29

AKTION



REZEPT IDEEN



Rezept und Bild: Barilla

FUSILLI BUCATI CORTI MIT GEMÜSE

ZUTATEN

für 2 Portionen

160 g Barilla Collezione Fusilli Bucati Corti
100 g Datteltomaten
100 g Aubergine
100 g Zucchini
50 g Karotten
20 ml Natives Olivenöl extra
Thymian oder Parmigiano Reggiano

Barilla Pasta Collezione
verschiedene Sorten, je 250-500-g-Packung, oder

Pasta Al Bronzo*
verschiedene Sorten, je 500-g-Packung, kg-Preis ab 3.58



ZUBEREITUNG

Einen großen Topf mit Wasser zum Kochen bringen. Anschließend Salz hinzugeben (ca. 7 Gramm pro Liter) und die Fusilli Bucati Corti laut Verpackungsangabe bissfest kochen. Das Gemüse waschen. Zucchini und Karotten in mundgerechte Stücke, Aubergine in dünne Scheiben schneiden. Datteltomaten halbieren...

Hier geht es zum vollständigen Rezept:



KNÜLLER
1.79

WASGAU
HIER KAUFST
DU SCHLAU



KNÜLLER

2.59



MEIN WASGAU BONUS-CLUB

1.19
kg-Preis 2.38

KNÜLLER

1.29



KNÜLLER

1.79

2.59 -30%



KNÜLLER
1.99

Barilla Pesto
verschiedene Sorten, 190-200-g-Glas, kg-Preis ab 9.95



MEIN WASGAU BONUS-CLUB
1.59
kg-Preis 7.23
2.29 -30%
1.69
2.29 -26%

Heinz Tomato Ketchup*
oder **Mayonnaise***
je 220-ml-Flasche, 1-l-Preis 7.68



KNÜLLER

1.49

1.99 -25%

Pfanni Knödel in Kochbeuteln
verschiedene Sorten, je 200-g-Packung, kg-Preis 7.45



KNÜLLER
3.49

Mazola
Keimöl
reich an Vitamin E,
750-ml-Flasche,
1-l-Preis 4.65



KNÜLLER
1.99

Maggi
Würze
250-g-Flasche,
kg-Preis 7.96



KNÜLLER
0.49

Maggi
Fix
verschiedene Sorten,
23-70-g-Beutel,
kg-Preis ab 7.00



KNÜLLER
1.49

Dittmann
Pfefferoncini
oder **Peperoncini***
verschiedene Sorten,
je 250-g-Beutel,
ATG 125g, kg-Preis 11.92



1.99
AKTION

Dittmann
Oliven
grün ohne Stein,
mit Paprikapaste,
schwarz ohne Stein,
je 370-ml-Glas,
ATG 155-200 g,
kg-Preis ab 9.95



0.79
1.29 -38%

Dr. Oetker
Paradiescreme
verschiedene Sorten,
55-74-g-Packung, kg-Preis ab 10.68



MEIN WASGAU BONUS-CLUB
2.89
kg-Preis ab 4.31
2.99
AKTION

Dr. Oetker
Backmischung
verschiedene Sorten,
379-670-g-Packung,
kg-Preis ab 4.46





WASGAU
HIER KAUFST
DU SCHLAU

Milka
Schokolade
verschiedene Sorten,
250-300-g-Tafel,
kg-Preis ab 10.97

KNÜLLER
3.29



KNÜLLER
3.99
~~4.69~~ -14%

Haribo
Fruchtgummi*
verschiedene Sorten,
je 750-g-Dose, kg-Preis 5.32



KNÜLLER
1.69

DeBeukelaer
Prinzen-Rolle Minis*
187,5-g-Packung oder
Prinzenrolle
gefüllte Doppelkekse mit
leckerer Schokoladencreme,
verschiedene Sorten,
352-400-g-Packung,
kg-Preis ab 4.23



Ültje
Erdnüsse
verschiedene Sorten,
150-180-g-Dose,
kg-Preis ab 9.39

KNÜLLER
1.69



MEIN WASGAU BONUS-CLUB
0.99
kg-Preis 9.90

KNÜLLER
1.11

Schogetten
verschiedene Sorten,
je 100-g-Packung, kg-Preis 11.10



Nestlé
Smarties
Riesenrolle
verschiedene Sorten,
120-130-g-Packung, kg-Preis ab 13.77

1.79
2.79 -35%



KNÜLLER
3.49
~~4.99~~ -30%

m&m's
verschiedene Sorten,
309-400-g-Packung,
kg-Preis ab 8.73



MEHR AUSWAHL
ONLINE UNTER:

WASGAU-
WeinShop.de



Blanchet Weine

verschiedene Sorten,
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 3.99

KNÜLLER
2.99



Osborne Solaz
Tempranillo &
Cabernet Sauvignon
ein temperamentvoller, gut
strukturierter Rotwein mit
einem eleganten und harmoni-
schen Charakter, voller Frucht
und leichter Holznote,
0,75-l-Flasche, 1-l-Preis 5.32

MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB

3.88

1-l-Preis 5.17
3.99
AKTION



Doppio Passo
Wein
verschiedene Sorten,
auch alkoholfrei oder
Doppio Passo
Prosecco DOCG
Spumante Extra Dry
je 0,75-l-Flasche, 1-l-Preis 7.32

MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB

4.99

1-l-Preis 6.65

KNÜLLER
5.49



Rotwild
Dornfelder
oder Süss & Fruchtig
verschiedene Sorten,
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 4.44

KNÜLLER
3.33



Vier Jahreszeiten
Grauer Burgunder
trocken
0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 5.99

MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB

3.99

1-l-Preis 5.32
4.49
AKTION



Weinbiet Manufaktur e.G.
Weißburgunder
Chardonnay
Unser VON ERSTEN LAGEN
Weißburgunder & Chardonnay vereint das Beste
nachhaltiger Weinbau-
kunst aus besten Lagen.
Honigmelone und reife
Birne vereinen sich
zu einem eleganten
Genussmoment.
0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 6.12

KNÜLLER
4.59



Gebrüder
Anselmann
St. Laurent
trocken
0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 7.45

KNÜLLER
5.59

6.49 -13%



wasgau.de



**Lipton
Ice Tea[®]**
Eistee-Getränke ohne Kohlensäure, verschiedene Sorten, je 1,25-l-PET-Flasche, zzgl. 0,25 Pfand, 1-l-Preis 1,03
*koffeinhaltig

KNÜLLER
1.29



**Jules
Mumm Sekt
Rosé Dry oder
Jules Mumm
Medium Dry**
je 0,75-l-Flasche,
1-l-Preis 5,32

KNÜLLER
3.99

**Radeberger*, Veltins*,
Warsteiner*, Jever*
oder Krombacher Pils***
je 20 x 0,5-l-MW-Flaschen,
oder 24 x 0,33-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3,10 / 3,42 Pfand, 1-l-Preis ab 1,20



KNÜLLER
11,99



**Valentins
Hell**
Kiste mit 20 x
0,5-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3,10 Pfand,
1-l-Preis 1,60

15,99
AKTION



**Valentins
Weißbier**
versch. Sorten,
Kiste mit je 20 x
0,5-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3,10 Pfand,
1-l-Preis 1,60

15,99
AKTION



**PARK
Pils oder
Export**
und weitere
Sorten, Kiste mit
je 20 x 0,5-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3,10 Pfand,
1-l-Preis 1,40
oder Kiste mit je
24 x 0,33-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3,42 Pfand,
1-l-Preis 1,76

13,99
AKTION



**Bellheimer
Lord Pils**
Kiste mit 20 x
0,5-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3,10 Pfand,
1-l-Preis 1,50 oder
Kiste mit 24 x
0,33-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3,42 Pfand,
1-l-Preis 1,89



14,99
AKTION

BIERE AUS DEINER REGION



**Kirner
Pils**
und weitere Sorten,
Kiste mit je 20 x
0,5-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3,10 Pfand,
1-l-Preis 1,50

14,99
AKTION



**Eichbaum
Ureich Pils**
Kiste mit 20 x
0,5-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3,10 Pfand,
1-l-Preis 1,40

13,99
AKTION



**Karlsberg
Weizen**
versch. Sorten,
Kiste mit je 20 x
0,5-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3,10 Pfand,
1-l-Preis 1,30

12,99
AKTION



**Karlsberg
UrPils**
und weitere Sorten
Kiste mit je 20 x
0,5-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3,10 Pfand,
1-l-Preis 1,30 oder
Kiste mit je 24 x
0,33-l-MW-Flaschen,
zzgl. 3,42 Pfand,
1-l-Preis 1,64

12,99
AKTION

Nicht alle Biersorten in allen Märkten erhältlich.

WASGAU
HIER KAUFST
DU SCHLAU



Pepsi Cola¹⁾
oder Schwip Schwap¹⁾
und weitere Sorten,
Packung mit je
6 x 0,5-l-PET-Flaschen,
zzgl. 1.50 Pfand, 1-l-Preis 1.50
1)koffeinhaltig

4.49
AKTION



Dr Pepper
koffeinhaltiges
Erfrischungsgetränk,
verschiedene Sorten
oder Orangina
Erfrischungsgetränk
mit echtem Fruchtfleisch,
je 0,33-l-Dose,
zzgl. 0.25 Pfand, 1-l-Preis 2.70

KNÜLLER
0.89



Gerolsteiner
oder Rosbacher
Mineralwasser
verschiedene Sorten,
Kiste mit je 12 x 1-l-PET-MW-Flaschen,
zzgl. 3.30 Pfand, 1-l-Preis 0.54

KNÜLLER
6.49
7.99 -18%



Rotkäppchen
Seccomate
oder **Secconade**
verschiedene Sorten,
je 0,33-l-Flasche, 1-l-Preis 5.12

MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB
1.49
1-l-Preis 4.52

AKTION
1.69



¹⁾ Havana Club
& Cola^{*}
10% Vol., 0,33-l-Dose,
zzgl. 0.25 Pfand, 1-l-Preis 6.94
1)koffeinhaltig

KNÜLLER
2.29



Chantré
Weinbrand, 36% Vol.
Chantré Rouge
Weinbrand, 30% Vol.,
je 0,7-l-Flasche, 1-l-Preis 8.56

KNÜLLER
5.99



Coca-Cola¹⁾
verschiedene Sorten,
je 0,33-l-Dose,
zzgl. 0.25 Pfand, 1-l-Preis 2.39
1)koffeinhaltig

MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB
0.69
1-l-Preis 2.09
0.99 -30%

KNÜLLER
0.79
0.99 -20%



**Captain
Morgan**
Spiced Gold,
35% Vol. oder
Alcohol Free
0,0% Vol.,
je 0,7-l-Flasche,
1-l-Preis 14.27

KNÜLLER
9.99



Bacardi Rum
Carta Blanca 37,5% Vol.,
RAZZ 32% Vol.
oder Spiced 35% Vol.,
je 0,7-l-Flasche, 1-l-Preis 15.70

KNÜLLER
10.99





Finish
Glanz- &
Klarspüler XL
800-ml-Flasche,
1-l-Preis 3.11

2.49
2.99 -16%



Finish
Maxi-Pack
Spülmaschinentabs/
Caps
verschiedene Sorten,
42-64-Stück-Packung,
Preis pro Tab/Cap ab 0.12

7.99
AKTION



Kuschelweich
Weichspüler
verschiedene Sorten,
je 1-l-Flasche,
38 Waschladungen,
Preis je Waschladung 0.04

1.49

RABATT AKTION

3+1

GRATIS



Gratisware aus dem
Regal entnehmen.

KNÜLLER
4.99
6.79 -26%

Persil
Waschmittel
verschiedene Sorten,
10-20 Waschladungen,
je Flasche/Packung,
Preis je Waschladung ab 0.25



Ajax
Allzweck-
reiniger
reinigt besonders
gründlich und hinter-
lässt einen strahlenden
Glanz auf allen
Oberflächen,
verschiedene Sorten,
je 1-l-Flasche

1.39
1.89 -26%



Domestos
Power 5
WC Stein
verschiedene Sorten,
je 48-/50-g-Packung,
kg-Preis ab 25.80

1.29
1.79 -27%

Vanish
Power
Teppichschaum
zur Behandlung von
Flecken und Schmutz-
ansammlungen im Teppich,
650-ml-Dose,
1-l-Preis 7.37

4.79
AKTION

FUTTERPLATZ



Whiskas
Katzen-Nahrung
100% ausgewogene
Ernährung, dampfgegart,
verschiedene Sorten,
je 12 x 85-g-Packung,
kg-Preis 3.91

3.99
AKTION



Whiskas
Katzennahrung
höchste Qualität und
gesunde Ernährung,
verschiedene Sorten,
je 800-g-Packung,
kg-Preis 3.11

2.49
2.99 -16%



Whiskas
Snacks
verschiedene Sorten,
je 36-100-g-Packung,
kg-Preis ab 9.90

0.99

**WASGAU
HIER KAUFST
DU SCHLAU**



Wellaflex
Haarspray
250-ml-Dose,
verschiedene Sorten,
1-l-Preis 9.96 oder
Schaumfestiger
200-ml-Dose,
verschiedene Sorten,
1-l-Preis 12.95

KNÜLLER
2.49
2.99 -16%



Duschdas
Dusche
verschiedene Sorten,
je 225-ml-Flasche,
1-l-Preis 4.40

KNÜLLER
0.99
1.79 -44%



Old Spice
Deospray Captain
150-ml-Dose oder
Deostick Captain
50-ml-Stick,
1-l-Preis ab 19.93

KNÜLLER
2.99
3.69 -18%



Guhl
Shampoo*
verschiedene Sorten,
je 250-ml-Flasche,
1-l-Preis 13.16

MEIN WASGAU BONUS-CLUB
2.99
1-l-Preis 11.96
3.99 -25%

3.29
3.99 -17%



Garnier
Nutrisse Creme*
mit Fruchtoßen, pflegt
schon beim Colorieren.
Verschiedene Sorten,
je Packung

3.79
4.49 -15%



16 x 150 BLATT
PACKUNG

Zewa
Toilettenpapier
Ultra Soft*
4-lagig, 16 x 150-Blatt-Packung

AKTION
6.99



Carefree
Slipinlagen
Hilft Geruch zu verhindern,
bevor er entsteht;
verschiedene Sorten
und Inhalte

KNÜLLER
2.29
2.99 -23%



Listerine
Mundspülung
verschiedene Sorten,
je 500-ml-Flasche,
1-l-Preis 5.98

2.99
3.99 -25%



Vitakraft
Poesie
zuckerfreie Rezeptur, ohne
künstliche Farb- und Konservie-
rungsstoffe, verschiedene
Sorten, je 85-g-Schale /
-Beutel, kg-Preis 5.76

KNÜLLER
0.49
0.69 -28%



Purina
One Mini
Hunde-Nassfutter*
ohne Farbstoffe und ohne
künstliche Aroma- und
Konservierungsstoffe,
verschiedene Sorten,
je 10 x 85-g-Packung,
kg-Preis 4.69

KNÜLLER
3.99
5.49 -27%



Purina
Leckere Snacks
Adventuros
verschiedene Sorten,
je 90-120-g-Packung,
kg-Preis ab 8.25

KNÜLLER
0.99
1.39 -28%

WIE WAR DEIN EINKAUF?



Pahmeyer Airfryer Wedges Pikant
350-g-Packung, kg-Preis 5.69

1.99
AKTION

0.99
AKTION

Regional

WASGAU

Coleslaw Salat
150-g-Becher, kg-Preis 6.60

**MIT LEERDAMMER®
1 VON 5 HEIßLUFTFRITTEUSEN
GEWINNEN!**

Hier geht's zum Gewinnspiel!

NINJA

2.49
AKTION

Leerdammer Knusperminis
150-g-Packung, kg-Preis 16.60

*QR-Code scannen und bis zum 22.02.2026 mitmachen. Teilnahmebedingungen sowie Hinweise zum Datenschutz findest du unter: <https://www.wasgau.de/leerdamer-gewinnspiel-februar/>

WASGAU

1-KG SCHALE

Landgard Bornheim
WASGAU Äpfel
Braeburn und Elstar
Klasse I, aus Deutschland, 1-kg-Schale

1.99
AKTION

Landgard

Die Kernobst-Erzeuger bei unserem Partner

Dirk Schwichtenberg

Johannes Hirschleber

Hubertus Wolf

Matthias Sonntag

OSRAM

LED-Filament-Lampen · matt

- Hochwertiges Vollglas-Design
- Attraktive Glühfadenoptik
- Brillantes, hocheffizientes Licht

E A G

verschiedene Wattagen und Lampenformen, je 2er-Packung

MEIN WASGAU BONUS-CLUB

4.99
6.99 -28%

5.49
6.99 -21%

KRITIK?
ANREGUNGEN!
LOB? WEIL DEINE
ZUFRIEDENHEIT
UNS AM HERZEN
LIEGT!



WASGAU FEEDBACKTERMINAL

NUR 20 SEKUNDEN!

Nach deinem Einkauf in deinem WASGAU Frischemarkt.

Jetzt Feedback bequem und
unkompliziert mitteilen!

potluck
SPICES

Nur für kurze
Zeit erhältlich!

Schöner würzen. Gemeinsam genießen.

Sicher dir die wunderschönen Design-Töpfe!

Preis
5.99
Topf



Perfekt
zum
Upcyceln!



Echte Zutaten, Echter
Geschmack



100%
Pflanzlich

Handgefertigte
Keramik

2€
RABATT

Beim Kauf von Zahnpflege-Produkten
im Wert von mind. 7€

2.49
AKTION

SENSODYNE
Zahnpasta
versch. Sorten,
je 75 ml-Tube
(1 Liter = 33.20 €)

2.49
2.99 -16%

Odol-med3
Mundspülung
versch. Sorten,
je 500 ml-Flasche
(1 Liter = 4.98 €)

HALEON

3.49
AKTION

Dr.BEST
Zahnburste*
HOCH-TIEF
2 + 1
Härtegrad: Mittel



SENSODYNE

PROSCHMELZ

Dr.BEST
MEHR ALS ZAHNPFLEDE

Odol

parodontax

Die Zahnpfleger Experten

Odol-med3

Aktionszeitraum: 16.02. - 21.02.2026

Beim Kauf von Produkten der Marken SENSODYNE, SENSODYNE PROSCHMELZ, parodontax, Dr.BEST, Odol-med3, Odol und/oder COREGA für mindestens 7€ und nach Vorlage des entsprechenden Coupons erhalten Sie 2€ Rabatt direkt an der Kasse. Keine Barauszahlung möglich. Nur in teilnehmenden Märkten. Nicht mit anderen Rabatt-Aktionen kombinierbar. Alle Informationen sind auf dem Coupon verfügbar.

Marken sind Eigentum von
oder lizenziert an Haleon.
PM-AT-DRB-25-00020 - 20250915

9 823200 342005

nur
die



Der Sommer- Bestseller

Die Unisex-Sneaker

im vorteilhaften 4er Pack sorgen mit der weichen
Frotteesohle für ein angenehmes Tragegefühl.

- Hautsympathisch und atmungsaktiv durch den hohen Anteil an Baumwolle
- Perfekte Passform durch feinen Elasthan-Faden - ideal zu Sport- und Freizeitschuhen

9.99
AKTION

Verschiedene Farben
und Größen,
je 4er-Pack*

Tchibo*

Baby-Rippkleid
Gr. 62/68-86/92.

9.99

Solange der Vorrat reicht.

2 Kinder-Leggings
Bequemer,
elastischer Bund.

9.99



5 Paar Kinder-Socken
Weiche Qualität mit hohem
Baumwollanteil

8.99



6 Stück
Straßenmarkkreide
Das ideale Ostergeschenk.

6.99



2 Ostereierkörbe
Höhe je ca. 12 cm.

9.99



22 VON DONNERSTAG 19. BIS SAMSTAG 21. FEBRUAR



Schweinekamm-Rollbraten
zart und saftig, herhaft gefüllt, kg

KNÜLLER

8.99

12.99 -30%

Käselyoner
mit Schmelzkäsezubereitung verfeinert
nach traditioneller Rezeptur, mit magerem
Rind- und Schweinefleisch hergestellt, 100 g

KNÜLLER

0.99

1.79 -44%



Rinderbraten

von der Buglende, aus Deutschland,
sehr mager, zum Kochen
oder Braten geeignet, kg

18.90

AKTION



Schweinefilet
ideal zum Kurzbraten,
zart und mager, aus Deutschland, 100 g

KNÜLLER

0.99

1.79 -44%

Alpenschinken

roh
Hinterschinken ohne Schwarte, mit Naturgewürzen
verfeinert, über Buchenholz geräuchert, 100 g

1.99

2.69 -26%



KÄSETHEKE

Französischer
Camembert
**Le Grand
Rustique**
45% Fett i. Tr.

Französischer
Weichkäse
St. André
75% Fett i. Tr.
Zartschmelzende
Weichkäse-Spezialität
mit samtiger, weißer,
essbarer Edelschimmel-
rinde, je 100 g



1.99

AKTION



**Schweizer Schnittkäse
Weidmannsheil Platzhirsch**
55% Fett i. Tr.
elfenbeinfarbener Teig der nach Malz und Zitrusfrüchten
duftet, würzig im Geschmack mit Noten von dunklem
Karamell und geröstetem Weißbrot, 100 g

2.49

AKTION

Diese Käse-Angebote sind in den Märkten Alten-
glan, Breitenbach und Neupotz nicht erhältlich.

ENDLICH WOCHENENDE



**Knorr
Feinschmecker
Suppen oder Saucen**
verschiedene Sorten, je Beutel



MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB

0.79

KNÜLLER

0.89



MEIN
WASGAU
BONUS-CLUB

ab 3 Stück

1.69

KNÜLLER

1.79



**Landliebe
Sahne- oder
Grießpudding**
verschiedene Sorten,
je 150-g-Becher, kg-Preis 3.27



KNÜLLER

0.49

Vegan



**Bresso
Pflanzlich
oder Frischkäse**
verschiedene Sorten,
120-150-g-Packung,
kg-Preis ab 7.40



KNÜLLER

1.11



**Langnese
Multipack**
z. B. Nogger
oder Capri und weitere Sorten,
tiefgekühlt, 270-525-ml-Packung, 1-l-Preis ab 4.74

2.49

AKTION



KNÜLLER

1.59



Vegan

**Iglo
Green Cuisine**
verschiedene Sorten,
250-426-g-Packung,
tiefgefroren,
kg-Preis ab 6.55

2.79

AKTION



Veggie

**Iglo
VEGGIE LOVE'**
verschiedene Sorten,
tiefgefroren,
250-450-g-Packung,
kg-Preis ab 6.20

2.79

AKTION



DOSA

JETZT NOCH SCHLAUER SPAREN

ENDLICH WOCHE NENDE

von DONNERSTAG 19. FEBRUAR
BIS SAMSTAG 21. FEBRUAR



Schweinerückensteak
"Kreta-Art"
aus dem mageren Schweinerücken, gefüllt mit Hirtenkäse und verfeinert mit ausgesuchten Gewürzen, 100 g

KNÜLLER
1.39



NIMM 2 ZAHL 1
König-Ludwig-Brot
rustikal gebackenes Roggen-Dinkel-Malzbrot mit sehr guter Frischhaltung, 2 x 750-g-Laib, kg-Preis 3.00

KNÜLLER
4.50
9.00 -50%



500-G EIMER
**Terra Natura
Snacktomaten**
Klasse I, aus den Niederlanden, 500-g-Eimer, kg-Preis 5.98

KNÜLLER
2.99



**WASGAU
Kaisernuss**
roh, aus der saftigen Schweinenuss, zart und mager, über Buchenholz mild geräuchert, kg

KNÜLLER
9.90



**3 STÜCK
NACH WAHL**
**3 Brötchen
nach Wahl***
Stellen Sie sich ihre Lieblings-Auswahl selbst zusammen und genießen Sie zum Knüllerpreis.
*Angebot nicht gültig für: Wurzelweck, Laugenball, Laugenspitz

KNÜLLER
1.50



300-G BEUTEL
Feldsalat
Klasse I, aus Deutschland 300-g-Beutel, kg-Preis 6.63

KNÜLLER
1.99



**Leerdammer
Scheiben oder
Auflauf-Genuss***
30-50% Fett i. Tr., versch. Sorten, 100-160-g-Packung, kg-Preis ab 10.38

KNÜLLER
1.66



**Müller
Müllermilch**
stärkende Milch mit Traubenzucker, verschiedene Sorten, je 400-ml-Flasche, zzgl. 0.25 Pfand, 1-l-Preis 1.73

KNÜLLER
0.69



**Lorenz
Erdnuß-Locken**
150-175-g-Beutel, kg-Preis ab 6.34
oder **Nic Nacs**
je 110-g-Packung, kg-Preis 10.09 oder
Saltlets Sticks
175-250-g-Packung, kg-Preis ab 4.44
jeweils versch. Sorten

KNÜLLER
1.11



**Erasco
Eintöpfe**
verschiedene Sorten, je 400-g-Dose, kg-Preis ab 3.73
oder **Suppen**
verschiedene Sorten, je 385-395-ml-Dose, 1-l-Preis ab 3.77

KNÜLLER
1.49



**Bahlsen
Comteess-Kuchen**
saftiger Rührkuchen mit kakaohaltiger Fettglasur, verschiedene Sorten, je 350-g-Packung, kg-Preis 5.11

KNÜLLER
1.79
3.19 -43%



**Fairy
Handspülmittel**
verschiedene Sorten, je 450-ml-Flasche, 1-l-Preis 2.87

KNÜLLER
1.29

Die Angebote dieses Flugblattes gelten nicht in Mannheim.

Die Standorte unserer WASGAU-Frischmärkte finden Sie unter: www.wasgau.de/märkte.

Es ist möglich, dass die abgebildeten Artikel bereits vor Ende des Angebotszeitraumes ausverkauft sind.

*Diese Artikel sind nicht dauerhaft im Sortiment. In fast allen Märkten erhältlich. Abgabe nur in haushaltssüblichen Mengen und solange der Vorrat reicht.

Die Metzgerei-Angebote dieser Seite sind in den Märkten Altenglan und Breitenbach nicht gültig.

Die Bäckerei-Angebote dieser Seite sind in den Märkten in Limbach und Niederkirchen nicht erhältlich.

Bio-zertifiziert bei ABCERT DE-ÖKO-006 · Für Satz- und Druckfehler keine Haftung. Alle Abbildungen sind Servievorschläge.



Wir sind offizieller
Ernährungspartner
des 1. FC Kaiserslautern

06331-558333 kundenservice@wasgau-ag.de www.wasgau.de [/wasgau](https://www.facebook.com/wasgau) [@wasgau.de](https://www.instagram.com/wasgau_de)

WASGAU Produktions & Handels AG · Blocksbergstr. 183 · 66955 Pirmasens



www.blauer-engel.de/uz195

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem Blauen Engel zertifiziert.